
 

Evaluering forår 2022  

Cand.it. -  webkommunikation/ 
cand it webcommunication 
Uddannelsens navn: 
Cand it webkommunikation (dk / int). 
Da enkelte fag er samlæste på tværs af de to uddannelser afrapporteres der her samlet.  
 
Uddannelsens niveau: 
kandidatuddannelse 
Studienævn: 
SNIKS 
 
Evalueringsstrategi for uddannelsen:  
Evalueringerne er gennemført som en kombination af skriftlig slutevaluering og mundtlig midtvejsevaluering, jf. 
uddannelsens evalueringsstrategi. 
 
 
Hvilke konkrete kurser omfatter denne opsummering: 
Brugerstudier og evaluering af digitale brugergrænseflader (DK / INT); værdibaseret design (DK / INT); Multime-
die design og udvikling; semantisk webdesign og produktion; projekt 
 
 
Positive eksempler til inspiration: 
In one of the modules, several students reported that it was helpful having different kind of materials (e.g. “trade 
magazines”, youtube and more) to complement the module literature. However, reports are mixed, as students in 
another module reported use of videos as a disturbing element.  
Also, the module with the highest score for student-lecturer cooperation was found in a module that practices 
something similar to a “spokesperson” arrangement, where students allocate a spokeperson whose job it is to 
speak about issues.   
 
 
 
Er der forhold, som giver anledning til yderligere opfølgning: 
Der er manglende evaluering på enkelte fag. Her har SN / SL iværksat opfølgning målrettet de enkelte stude-
rende, med motiveret invitation til at evaluere de pågældende fag.  
 
 



 

 Side 2 

Fremtidige tiltag på baggrund af evalueringerne: 
Det er til stadighed et spørgsmål om integration mellem engelsk og danske fag, hvor der denne gang har været 
engelsktalende underviser på dansk fag.  
Endvidere kræves der yderligere integration på fagene og på linjerne, så vi ikke får gentagelser af gennemgået 
materiale (fx om interview) eller en linje som de studerende ikke rigtigt kan se en rød tråd i.  
 
Tiltag siden sidst: 
Der er flere steder mere konkret opfordret til en mere løbende evaluering af faget, fx i form af en talsperson.  
Web data science linjen udvikles, med (endnu). større blik for progression. 
 
 


